
588,909

171,240

330,340

17,210

7,782

3,286

59,051

6,206

2,752

40

123

4

3,286

1

284

281

3

          －

          －

          －

          －

92,739

89,967

2,697

71

1

          －

3

779

729

50

          －

          －

          －

          －

4,364

3,168

1,176

5

14

          －

1

54,154

42,557

11,577

5

14

          －

1

8,110,783

3,361,468

3,575,589

398,114

322,151

10,623

442,838

30,326

17,960

326

1,261

93

10,623

63

3,457

3,452

5

          －

          －

          －

          －

2,580,778

2,442,321

137,091

1,338

7

          －

21

24,164

22,299

1,865

          －

          －

          －

          －

43,705

22,463

20,152

41

1,048

          －

1

408,507

290,950

117,268

27

260

          －

2

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 5月底

註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

單位：個、人

行業別 合 計 農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製 造 業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業 營 建 工 程 業

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



192,882

1,094

190,883

724

131

          －

50

10,372

8,002

2,309

39

9

          －

13

41,487

45

41,398

29

8

          －

7

13,344

162

11,891

1,285

4

          －

2

9,112

23

8,151

69

641

          －

228

17,600

115

17,345

10

3

          －

127

40,485

184

27,234

194

52

          －

12,821

1,682,210

29,321

1,646,721

5,018

591

          －

559

250,508

181,785

61,669

125

6,822

          －

107

454,860

29,827

424,350

392

232

          －

59

293,555

43,534

234,048

15,751

52

          －

170

348,784

245

279,860

15,015

53,326

          －

338

118,770

2,505

115,017

162

62

          －

1,024

390,655

15,446

267,285

21,867

8,553

          －

77,504

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 5月底

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
專業、科學及行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



16,855

9,882

5,855

50

1

          －

1,067

2,487

23

          －

2

2,439

          －

23

18,315

20

1,560

2,032

3,876

          －

10,827

35,752

11

3,745

8,955

454

          －

22,587

5,543

3,135

1,907

393

97

          －

11

26,149

9,090

2,519

3,224

34

          －

11,282

373,388

171,165

194,945

1,484

30

          －

5,764

100,012

9,690

          －

85

89,171

          －

1,066

212,839

263

11,042

27,560

97,693

          －

76,281

562,434

142

14,222

255,436

58,782

          －

233,852

60,117

29,701

23,551

1,996

4,423

          －

446

171,714

48,399

26,172

50,556

1,006

          －

45,581

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 5月底

本局勞工退休金組。

中華民國113年 7月12日

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
公共行政及國防；

教 育 業 醫療保健及社會工作服務業 藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


