積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

中華民國113年 5月底

單位:個、人

						, , , , , ,	1 -/4/54							
行業別	合	計	農、林、	漁、牧業	礦業及土	石採取業	制 进	業	電力及燃	氣供應業	用水供應及	污染整治業	營 建 工	程 業
類別	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	588,909	8,110,783	6,206	30,326	284	3,457	92,739	2,580,778	779	24,164	4,364	43,705	54,154	408,507
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	171,240	3,361,468	2,752	17,960	281	3,452	89,967	2,442,321	729	22,299	3,168	22,463	42,557	290,950
公司、行號之員工	330,340	3,575,589	40	326	3	5	2,697	137,091	50	1,865	1,176	20,152	11,577	117,268
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	17,210	398,114	123	1,261	_	_	71	1,338	-	_	5	41	5	27
政府機關及公 、私立學校之 員工	7,782	322,151	4	93	_	_	1	7	_	_	14	1,048	14	260
受僱從事漁業 生產之勞動者	3,286	10,623	3,286	10,623	-	-	_	_	_	_	_	_	_	_
自願投保者	59,051	442,838	1	63	-	-	3	21	-	-	1	1	1	2

註:本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

中華民國113年 5月底

單位:個、人

行業別 批發及零售業		運輸及倉儲業		住宿及餐飲業		出版影音及資通訊業		金融及保險業		不動產業		專業、科學及 技術服務業		
類別	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	192,882	1,682,210	10,372	250,508	41,487	454,860	13,344	293,555	9,112	348,784	17,600	118,770	40,485	390,655
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	1,094	29,321	8,002	181,785	45	29,827	162	43,534	23	245	115	2,505	184	15,446
公司、行號之 員工	190,883	1,646,721	2,309	61,669	41,398	424,350	11,891	234,048	8,151	279,860	17,345	115,017	27,234	267,285
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	724	5,018	39	125	29	392	1,285	15,751	69	15,015	10	162	194	21,867
政府機關及公 、私立學校之 員工	131	591	9	6,822	8	232	4	52	641	53,326	3	62	52	8,553
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	-	_	-	_	-	_	-	_	_	_	_	-	_
自願投保者	50	559	13	107	7	59	2	170	228	338	127	1,024	12,821	77,504

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

中華民國113年 5月底

單位:個、人

行業別	支援服務業		公共行政及國防; 強制性社會安全		教育	育 業	醫療保健及社	會工作服務業	藝術、娛樂	及休閒服務業	其他服務業	
類別	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	16,855	373,388	2,487	100,012	18,315	212,839	35,752	562,434	5,543	60,117	26,149	171,714
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	9,882	171,165	23	9,690	20	263	11	142	3,135	29,701	9,090	48,399
公司、行號之 員工	5,855	194,945	_	_	1,560	11,042	3,745	14,222	1,907	23,551	2,519	26,172
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	50	1,484	2	85	2,032	27,560	8,955	255,436	393	1,996	3,224	50,556
政府機關及公 、私立學校之 員工	1	30	2,439	89,171	3,876	97,693	454	58,782	97	4,423	34	1,006
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_
自願投保者	1,067	5,764	23	1,066	10,827	76,281	22,587	233,852	11	446	11,282	45,581
 填表	 審核					業務主管人員			機關首	 長		

主辦統計人員

資料來源:本局勞工退休金組。